PAGO DEL MES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2025 GIRO: LENTES, PARAGUAS Y ROPA HORARIO DE MARTES A DOMINGO DE 10:00 A 20:00 HRS SEMIFIJO 
UBICACIÓN: CTA906682 

Propietario: MARGARITA LUNA ROBLES 

Cantidad 
1.00 
1.00 

Subtotal: $1,147.14 

J Dese: $0.00 

Ret ISR: $0.00 

Total: $1,147.14 
��pL::: 

MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 14/100 MN 

( 
Forma do Pago:01-Ef•ctivo